' 1

CÂMARA MUNICIPAL OE NOVA VENECIA
ESTADO DO ESPlRITO SANTO

DECRETO LEGISLATIVO n2 32/89

Anu l a e Suplementa Dotações do

Orçamento da C~mara Municipal.

A ,

A Camara Mun i c ipa l de Nova Yenec i a, Estado do

Espi ri to Santo, usando suas at ri buiçÕes lega is, faz saber

que de aco r do com o art i go 62 da Le i Mun icipal n2 1 .586/

88, ·Decreta :

Art. 12 - F ica sup l ementado no orçamento da C~mara Mun icl

pai a import~ncia de NCz$ 10.915, 00 (Dez mil , novecentos e

quinze cruzados novos) na dotaç;o abaixo d iscriminada:

C~mara Munic ipa l

4 .1 . 2. 0 EQU IPAMENTOS E MAT. PERMANENTE •••• NCz$10 . 915,00

TOTAL : •••••••••••••••••••••••••••••••••••• NCz$ 10.9 15,00

Art . 29 - Para fazer face as despesas que t r ata o Art.

12 deste Decreto, f ica anulado igual valor nas seguintes

dotações:

3.1.1. 0 PESSOAL ••••••••••••••••••••••••••• NCz$ 9.315, 00

3.1. 2. 0

3. i>. 3.0

MATERIAL DE CONSUMO ••••••••••••••• NCz$ 400,00

SERVIÇOS DE TERCE IROS E ENCARGOS •• NCzS 1 .200,00

TOTAL: ..................... ... .............. NCz$ 10 . 915, 00

Art . 32 - Este Decreto entra em vigor na data de sua pu

b l i caç;o, revogando-se as disposições em contr~rio .

REG ISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA- SE.

C~mara Mun icipal de Nova Ven;c i a, Estado do Es

pirito$Santo, em 31 de outubro

Pres identa